REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de medicamentos, que visa suprir as 

necessidades essenciais das Unidades Básicas de Saúde (UBSs), Hospital Municipal, Farmácia 

Básica e do Centro de Atenção Psicossocial  (CAPS), no Município de Mulungu do Morro  ‐ 

Bahia. 

VALOR TOTAL REGISTRADO:  R$ 1.184.917,00 (um milhão, cento e oitenta e quatro mil e novecentos e dezessete reais) 

VIGÊNCIA INICIAL:  25 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL:  25 de Novembro de 2026 

 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME:  Fundo Municipal de Saúde  CNPJ:  12.465.010/0001‐81 

LOGRADOURO:  Rua Eronildes Souza Santos, 55  BAIRRO:  Centro